
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.01.2024                                 п. Причулымский                                            № 2-П 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Причулымского сельского 

Совета депутатов 

 

Руководствуясь статьями 18.1, 20  Устава  Причулымского сельсовета 

Ачинского района Красноярского края, в результате проведения сверки 

имеющихся в Причулымском сельском Совете депутатов  сведений о принятых 

муниципальных нормативных правовых актах с данными Регистра 

муниципальных нормативных правовых актов, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Причулымского сельского Совета депутатов: 

- от 27.03.2013 № 2-П "Об утверждении Перечня персональных данных, 

обрабатываемых в Причулымском сельском Совете депутатов  в связи с 

реализацией трудовых отношений, а также в связи с оказанием 

государственных или муниципальных услуг и осуществлением 

государственных или муниципальных функций"; 

- от 27.03.2013 № 3-П "Об утверждении Положения обработки 

персональных данных работников Причулымского сельского Совета депутатов 

и граждан, обратившихся в Причулымский сельский Совет депутатов "; 

- от 27.03.2013 № 4-П "Об утверждении Правил  осуществления 

внутреннего контроля соответствия обработки  персональных данных 

требованиям  к защите персональных данных в Причулымском сельском 

Совете депутатов"; 

- от 27.03.2013 № 5-П "Об утверждении Порядка обеспечения 

безопасности обработки персональных данных в Причулымском сельском 

Совете депутатов"; 

- от 28.08.2013 № 14-П "Об утверждении Положения об общественном 

совете по социально-экономическому развитию МО Причулымский сельсовет 

при Главе сельсовета"; 

- от 24.09.2013 № 15-П "О внесении изменений в Постановление от 

28.08.2013 № 14-П «Об утверждении Положения об общественном совете по 



социально-экономическому развитию МО Причулымский сельсовет при Главе 

сельсовета".  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в информационном листе «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 

 

 

Председатель Причулымского  

сельского Совета депутатов                                                         В.Н.Сороковиков 

 

"____"_______________________2024г. 
 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Причулымского сельского Совета депутатов
	- от 27.03.2013 № 3-П "Об утверждении Положения обработки персональных данных работников Причулымского сельского Совета депутатов и граждан, обратившихся в Причулымский сельский Совет депутатов ";

